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 Hilo de corte para desbrozadora - Arnés para desbrozadora

Hilo de corte para desbrozadora

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Código Longitud m Precio

Precio

Calibre mm

22HILONY029SF
22HILONY030SF
22HILONY031SF
22HILONY032SF

281
250
195
163

 $2,048.56 
 $2,048.56 
 $2,048.56 
 $2,048.56 

 $2,027.68 
 $2,027.68 
 $2,027.68 
 $1,171.60 
 $1,171.60 
 $1,171.60 

2.5
2.65
3.0
3.3

Características:
• Hilo especial para corte de maleza, corta varas hasta 1/2 (12mm)
• Alma “HD” (alta calidad) cubierta reforzada
• Usar en desbrozadoras con cilindrada mayores a 35 cc
• Utilizar ojillos de 4mm de diámetro interior
• Marca: GIMEX
• País: CANADA

Hilo especial para corte de maleza, 
corta varas hasta 1/2” de diámetro

Alma “HD” (alta durabilidad) cubierta reforzada, 
con cuchillas muy duras y para más resistencia

¡PRECAUCIÓN!
ESTE HILO PUEDE CAUSAR DAÑO

Hilo de corte para desbrozadora (titanium) GIMEX

22HILONY046SF
22HILONY047SF
22HILONY048SF
22HILONY050SF
22HILONY051SF
22HILONY052SF

405
281
207
240
170
120

5 lbs. 
5 lbs.
5 lbs.
3 lbs.
3 lbs.
3 lbs.

2.50
3.00
3.50
2.50
3.00
3.50

.099

.119

.138

.098

.118

.137

Características:
• Funda altamente resistente a la abrasión
• Núcleo duro con cubierta resistente a golpes, ruptura y abrasión
• A 10000 RPM la línea de nylon es sujeta a 160 impactos/seguro
• Durabilidad 30% más que un hilo tradicional
• Alta resistencia al calentamiento
• Diámetro constante en toda su longitud
• Monofilamento de poliamida
• Punta redonda
• Color amarillo o gris con centro de polímero
• País: CANADA

• Núcleo resistente a la tenacidad
• Resistencia a la tensión
• Resistencia al rompimiento

Código
Longitud

 m Peso
Calibre 

mm            pulg.

Recubrimiento fabricado con el proceso 
de co-extrusion, caracterizado por la 

unión de dos distintas resinas que dan 
una nueva acción radical; el centro da 

flexibilidad y amortización y la cubierta 
para corte la hace resistente a la abrasión 

y a la fricción. La dos resinas de alto 
grado mezcladas en una sola linea dan 

una optima confiabilidad.

 $613.64  $727.32 

 $654.24

Precio Precio

Precio

Arnés para desbrozadora
Características:
• Correas de poliester  
• Correas ajustables con broches 
  de plástico y argolla de 
  seguridad metálica 
• Soporte de brazos acolchonados
• Unitalla

22ARNES-006TE 51509001

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Arnés para desbrozadora

Arnés para desbrozadora

Características:
• Arnés con correas 100% de poliéster
•Soportes acolchonados
•Correas ajustables
•Herrajes metálicos
•Broches de plástico
•Soporte de esplada en plástico
•Unitalla

Características:
• Arnés con correas 100% de poliéster
•Soportes acolchonados
•Correas ajustables
•Herrajes metálicos
•Broches de plástico
•Soporte de esplada en plástico
•Unitalla

22ARNES-003BB

22ARNES-004BB

B19999

B19938

Código

Código

Número

Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Arnés para desbrozadora
Características:
• Arnés con doble correa 100% de poliéster
• Soporte acolchonado
• Correas ajustables
• Herrajes metálicos
• Hombrera de polietileno
• Unitalla

22ARNES-001BB B19909  $126.44 
Código Número Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

CARRETE

CARRETE
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